

## **SERVICII DE VERIFICARE SI REPARARE A ECHIPAMENTULUI DE STINGERE A INCENDIILOR**

I.D.: 70748381

Data publicarii 30.06.22 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 4.693,83 RON - 4.693,83 RON

Descriere: SERVICII DE VERIFICARE SI REPARARE A ECHIPAMENTULUI DE STINGERE A INCENDIILOR : 1 VERIFICARE HIDRANTI INTERIORI - 24 BUC. X 24.00 LEI = 576.00 LEI 2 VERIFICARE HIDRANTI EXTERIORI - 4 BUC. X 29.00 LEI = 116.00 LEI 3 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 - 11 BUC. X 12.605 LEI = 138.66 LEI 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 21 BUC X 12.605 LEI = 264.71 LEI 5 VERIFICARE PRIZA IMPAMANTARE - 3 BUC X 75.00 LEI = 225.00 LEI 6 VERIFICARE INSTALATIE PARATRAZNET - 3 BUC X 75.00 LEI = 225.00 LEI 7 ROBINET HIDRANT 2" FARA RACORD FIX TIP C - 5 BUC X 121.00 = 605.00 LEI 8 RACORD FIX TIP C - 5 BUC X 17.00 LEI = 85.00 LEI 9 AUTOCOLANT A5 - 1 BUC X 3.50 LEI = 3.50 LEI 10 FURTUN TIP C 20M;MREZNICA 16 BAR CU RACORDURI SERTIZATE ;EN 14540;FORMERLY DOBRA M - 1 BUC X 161.00 = 161.00 LEI 11 TEAVA REFULARE MULTIFUNCTIONALA SCURTA 12MM C52(SAI) - 1 BUC X 60.00 = 60.00 LEI 12 PICHET PSI - 1 BUC X 575.00 LEI = 575.00 LEI 13 FURTUN TIP C 20M;MREZNICA 16 BAR CU RACORDURI SERTIZATE ;EN 14540;FORMERLY DOBRA M - 3 BUC X 161.00 = 483.00 LEI 14 CHEIE HIDRANT SUPRATERAN MULTIFUNCTIONALA - 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI 15 CHEIE RACORD B-C - OTEL - 1 BUC X 26.00 LEI = 26.00 LEI 16 REDUCTIE B-C - 1 BUC X 42.00 LEI = 42.00 LEI 17 TOPOR TARNACOP - 1 BUC X 45.00 LEI = 45.00 LEI 18 MANOPERA INLOCUIRE ROBINETI + FURTUN + TEAVA REFULARE - 1 BUC X 1002.96 LEI = 1002.96 LEI